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Gıda sektöründe yer alan üreticilerden en önemli farkımız, yarım asrı aşkın süredir

besleme uzmanı olarak çalışmamızın altında yatıyor. Başladığımız bu yeni

yolculuğumuzda lezzet meraklıları için yeni hikâyeler ve ürünler yaratma konusunda

heyecanımız büyük. Sektörde yeni bir oyuncu olarak algılanmamıza rağmen

aslında 60 yıllık tecrübesi olan bir yapıyız ve bu bilinçle tüketicilerimize farklı tatlar

ve farkındalıklar oluşturmayı hedefliyoruz.

YÖNETİM KURULU MESAJI



VİZYON – MİSYON VE DEĞERLERİMİZ

Vizyonumuz: Türkiye’nin Protein İhtiyacını Karşılayan Gıda Markası Olmak.

Misyonumuz: Sağlıklı Nesiller, Kaliteli Yaşamlar.

Değerlerimiz: Saygı, Tevazu, Sadakat ve sahiplenme, Adalet, Çeviklik.
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Faaliyet Alanlarımız



www.matli.com.tr

02
Operasyonlarımız

11 sektörde 29 şirketi, 1 organize sanayi bölgesi, 1 vakıf, 29 markası, 10 binden 

fazla tedarikçisi, 2 ARGE merkezi ve 7 bini aşkın çalışanı ve 81 ilde 1000’i 

aşkın bayisiyle ülkemizin 7 bölgesinde faaliyetlerimizi sürdürüyoruz. 





Yörsan’ın temelleri 1964 yılında 
Yörükler Gıda Limited Şirketi’nin 
kurulması ile atıldı. 1979 yılında 
Susurluk’ta bir mandıranın alımıyla 
beraber 1984’te inşa edilen süt 
ürünleri fabrikasının faaliyete 
geçmesiyle, Yörsan A.Ş. kuruldu. 

Tarım ve hayvancılık alanındaki 60 
yıla yakın tecrübesiyle Matlı, 2022 
yılında Yörsan’a yeniden hayat 
vererek daha da güçlendirdi. 

Yörsan’ın gelenekselleşen tatlarına 
sadık kalarak yenilenen ürünler 2023 
yılında tüketiciyle buluşturuldu.



Türkiye’nin En Büyük 

5 Üreticisinden Biriyiz

Yörsan Fabrika, Yörsan Merkez 
ve Bölge Saha Personellerimiz ile 
toplamda 600’ü aşkın kişiye 
istihdam sağlıyoruz.

Günlük 1.500 ton süt işleme 
kapasitesiyle üretimde 1.000 kişi 
olmak üzere, saha ekibi ile 
beraber 2.500 kişiye istihdam 
sağlamayı hedefliyoruz. Yörsan 
usulü çalışma modelimiz ile 
tüketicilerimizin hayatına katma  
değer sağlıyoruz.



Yüksek Kapasiteyle 
Üretim Yapıyoruz

120.000 m² arsa üzerinde 
60.000 m² kapalı üretim 
alanına sahip, 6 adet süt 
kabul noktası ile günde 
1.500 ton çiğ süt işliyoruz.



ÜRETİM HATLARIMIZ

Uht Süt Hattı – Uht – Bag In Box, Yoğurt 
Hattı – Homojenize Yoğurt – Süzme Yoğurt – 
Kaymakli Tava Yoğurt, Ayran Hattı, Kaşar 
Peyniri Hattı, Beyaz Peynir Hattı, Süzme 
Peynir Hattı, Tereyağı Hattı, Piknik Grup 
Hattı, Proses Peynir Hattı – Labne – White 
Sürülebilir Peynir – Krem Peynir, Kaymak 
Hattı

En son teknoloji ile donatılmış üretim 
hatlarında yüksek kalite standartlarına uygun 
süt ürünleri üretiyoruz. Modern tesislerimizde, 
hijyen ve gıda güvenliği ilkelerine sıkı sıkıya 
bağlı kalarak geniş bir ürün yelpazesi 
sunuyoruz.



Ana ham maddemiz sütü, en doğal haliyle tüketicilerimize ulaştırıyoruz.



Yörsan, tüketicilerin büyük beğenisini kazanan Türkiye’nin ilk kaymaklı 

tava yoğurdunu, ev tipi yoğurdunu ve kültürlü beyaz peyniri satışa 

sunan ilk markadır. Matlı, geleneksel lezzetleri sevenler ve yöresel tatlardan 

vazgeçemeyenler için Yörsan ürünlerini lezzet tutkunlarına ulaştırmaya 

devam ediyor.

TÜRKİYE’NİN İLKLERİ



200'e yakın ürün çeşidimiz ile 
büyümemizi sürdürüyoruz.



Yörsan usulü yaklaşımımız 
ile tüm ürünlerimizi usta 
ellerde şekillendiriyoruz



Bölgelerin coğrafi işaretli değerlerini öne çıkartacak 

üretim modelleri ile hem ülkemizin kıymetlerini 

koruyor hem de markalaşmalarına katkı sağlıyoruz. 

Coğrafi işaretli özel ürün aileleri ile tüketicilerimize 

farklı deneyimler sunuyoruz. 



Geleneksel mayalanma süreciyle zenginleşen tat

ile buluşturduğumuz Ömer Matlı Ekşi Maya Ayran

ürün ailesi ile tüketicilerimize benzersiz lezzet 

deneyimleri sunuyoruz!



TÜRKİYE’NİN EN BÜYÜK 

YUMURTA ÜRETİCİSİYİZ

Karacabey ve Akhisar’daki tesislerimizde günlük 5,5 milyon adet üretim kapasitesiyle 
Türkiye’nin en büyük yumurta üreticisi olarak faaliyet gösteriyoruz. 

AKHİSAR / MANİSA KARACABEY / BURSA



Uluslararası Standartlarda 
Üretim Yapıyoruz

BRCGS, ISO 22000, TS 1068 Helal 

uygunluk (TSE den onaylı) ve ISO 10002

belgelerimiz bulunmaktadır.



BRCGS Gıda ve Kalite Standardı

BRCGS, dünya çapında gıda tedarikçileri tarafından perakendecilere ürün

sağlayan kuruluşlar tarafından uygulanmaktadır.

BRC temelinde yapılan uygunluk denetimleri; üretici, marka sahipleri ve

perakendecilerin yasal yükümlülüklerini etik ticaret ilkeleriyle yerine

getirmelerine yardımcı olurken temel amaç, müşterilerimizin güveniyle

ürünlerimize güçlü ve içten bağlılıklarını sağlamaktır.

BRCGS Standardı; Ürünün güvenliği, bütünlüğü, yasallığı ve kalitesiyle üretim,

işleme, paketleme vb. operasyonel kontrolleri içeren sistemlerin kurulumu ve

devamlılığının sağlanması ile gıda güvenliği kültürünün gelişimini teşvik eden

yapıları oluşturur.



• Tüm civciv ve yumurta tesislerinde biyogüvenlik ve hijyen kuralları uygulanır.

• Yumurtalar MOBA makinelerinde seçilir, UV ile dezenfekte edilir, ağırlıklarına göre tasnif edilip

paketlenir.

• Besin ihtiyaçlarına uygun, Matlı/Proyem’den temin edilen yüksek enerji ve proteinli bitkisel

yemler kullanılır.

• Hayvan sağlığı, kümes koşulları, yem ve su kontrolleri otomatik sistemlerle izlenir.

• BRCGS (GFSI onaylı) gıda güvenliği sistemleri uygulanır ve düzenli olarak denetlenir.

• Çalışanlar kalite ve gıda güvenliği konusunda sürekli eğitilir.

• Ürünler izlenebilirlik sistemiyle geriye dönük takip edilebilir.

• Tesisler A sınıfı sofralık ve B sınıfı sıvı yumurta üretimi için onaylı ve AB’ye ihracat yetkilidir.

• Yumurtacı piliç ve tavuklar için uygun aşılama programı uygulanır.

Güvenilir Gıda Yönetimi



Uluslararası Başarı

Burdan yumurtanın lezzeti ve kalitesi, 
Belçika’daki International Taste Institute 
tarafından verilen Superior Taste Award 
ödülüyle tescillendi.



ULUSLARARASI BAŞARI

Ömür Akkor’un «Burdan Yumurtalı 
Alafranga Tarifler» kitabı, Gourmand 
Cookbook Awards’da  ‘Dünyanın En İyi 
Mutfak Tarihi Kitabı’ seçildi.





Türkiye’nin İlk Tam Entegre Tavukçuluk Kuruluşu



Piliç Eti İşleme

Avrupa Birliği standartlarındaki en modern üretim teknolojileriyle 

donatılmış 79 bin 102 m2 arazi üzerine kurulu, 30 bin 968 m2 

kapalı alana sahip tesislerimizde, günlük 400 bin adet piliç eti 

işleme kapasitesi bulunmaktadır.

Tesislerimizde birbirinden lezzetli ve sağlıklı piliç eti ürünlerimiz, 

helal kesim kurallarına ve hayvan refahı prensiplerine uygun, 

veteriner gözetiminde hazırlanmaktadır.



Piliç Eti İşleme

Dünyaca ünlü kalite belgeleme ve denetleme kuruluşları 

tarafından denetlenen piliç eti üretim tesislerimiz; FSSC 22000, 

GIMDES Helal Belgesi, TSE Helal Belgesine sahiptir. 

Tüketicilerimize kaliteli, sağlıklı ve güvenilir gıdaları ulaştırmak en 

büyük hedefimizdir.

Yetiştirmeden kesime, paketlemeden sevkiyata kadar geçen tüm 

süreçte tam entegre bir üretim sistemi ile çalışan tesislerimizde;

• Üretimin her aşaması kontrol altındadır,

• İyi Üretim uygulamaları titizlikle gerçekleştirilir,

• HACCP (Tehlike Analizleri ve Kritik Kontrol Noktaları) sistemi 

uygulanır,

• İç ve dış bağımsız denetimlerle kalitenin sürekliliği sağlanır.



İleri İşlem Ürünler

57 bin 750 m2 arazi üzerine 
kurulu, 18 bin 56 m2 kapalı alana 
sahip ileri işlem tesisi 2008 yılında 
faaliyete geçmiştir.

200’den fazla ürün çeşidinde yıllık 
30.000 ton üretim kapasitesi 
bulanmaktadır.

İleri işlem görmüş ürün grubumuz, 
ulusal ve yerel zincir mağazalar 
başta olmak üzere Türkiye’deki 
birçok satış noktasında ve online 
satış kanallarında tüketicilerin 
beğenisine sunulmaktadır.



1963 yılında küçük bir çiftlikte yumurta üretimiyle

faaliyete geçen Keskinoğlu, 2000’li yılların başında

Ar-Ge çalışmalarına başlayarak kaliteli yumurta

üretiminde öncü olmuştur.

Avrupa standartları sertifikalı 4 farklı tam entegre

yumurta işleme tesisine sahip olan firmamız, bu

tesislerde farklı gramaj ve çeşitlerde günlük 5 milyonu

aşkın yumurta üretme kapasitesine sahiptir.



Firmamız; yumurta üretiminde damızlık tesislerinden gelen yumurtalar ile kuluçkahanesinde modern

teknolojileri kullanarak civcivini kendi üreten yegane firmalardan biridir.

Kendi yem fabrikalarından gelen yem ile Avrupa standartlarında civcivlerini büyüterek zincirin tüm

halkalarını tamamlamakta ve eşsiz lezzetli yumurtaları sofralarla buluşturmaktadır.

Yumurta üretim tesisleri BRC ve KASCERT Helal belgesine sahiptir.





Yıllık 12.000 Ton Pastörize 
Yumurta Üretim Kapasitesi

Pastörize yumurta üretim tesisi 67 bin 876 m2 arazi üzerine 
kurulu, 3 bin 535 m2 kapalı alanda faaliyet göstermektedir. 

Günlük 40 ton, yıllık 12.000 ton pastörize yumurta üretim 
kapasitesi bulunmaktadır. 

Tam otomatik makinelerde işlenen yumurtalar isteğe göre ak, 
sarı ve bütün olmak üzere 3 farklı kombinasyonla piyasaya 
sunulmaktadır. Ayrıca müşteri isteklerine göre şekerli ve tuzlu 
olarak da üretilmektedir. 

Tamamen günlük yumurtalardan elde edilen ve uluslararası 
kalite standartlarında üretilen Keskinoğlu Pastörize Sıvı 
Yumurta 1 lt, 5 lt, 10 lt ve 20 lt gibi farklı gramajlarda satışa 
sunulurken, endüstriyel kullanım alanları için de 1 tonluk 
krom tanklarda müşteriye ulaştırılmaktadır.



Türkiye’nin En Büyük Viyol Üreticisi 

Çevresel yönetim politikasıyla 1994 yılında faaliyete geçirilen Viyol fabrikasında, yumurtanın sağlıklı 
ve güvenli bir şekilde mutfaklara ulaşması hedeflemiştir. Viyol üretim tesisi 58 bin 802 m2 arazi 
üzerine kurulu, 17 bin 867 m2 kapalı alanda faaliyet göstermektedir.

Yıllık yaklaşık 10 bin ton kâğıdın geri dönüşümü sağlanmaktadır.  Geri dönüşüm esnasında 
laboratuvar analizleri gerçekleştirilen gazete ve dergi gibi geri dönüştürülebilir kağıtlar, rafine 
tesislerde tam otomatik üretim ünitelerinde işlenir ve yüksek kaliteli ürünlerin güvencesi olan 
yumurta kaplarına dönüşür.



Yıllık 345 milyon adet üretim gerçekleştirerek Türkiye’nin 
en büyük viyol üreticisi olarak, kaliteli üretimi esas alarak 
hem iç pazarda hem de global pazarda faaliyetlerimizi 
arttırarak sürdürmekteyiz.

İstenilen renklerde, çeşitli boy ve özelliklerde üretilen viyollerin 
dış yüzeylerine tercihe göre renkli baskı da yapılabilmektedir. 
Yumurtanın nefes alabilen, gözenekli kabuk yapısı nedeniyle 
kullanım açısından diğer ambalaj tiplerinden yüzde yüz daha 
güvenli olan viyol uygulaması, ulusal çevrecilik politikaları 
kapsamında da önemsenmektedir. 



Keskinoğlu Yem

1981 yılında grubun yem ihtiyacını karşılamak 
için kurulan merkez yem fabrikasının üretim 
kapasitesi 60 ton/saattir.

2008 yılında 2.fabrika olarak faaliyete başlayan 
OSB yem fabrikasının üretim kapasitesi 70 
ton/saattir.

Tüm sürecin bilgisayar kontrollü olarak yönetildiği 
tesisler, toplam 130 ton/saat üretim kapasitesine 
sahiptir.



WWW.HEG.COM.TR





HEG GIDA 

1880 yılında başlayan köklü bir geçmişe sahip olup, 2009’da

uluslararası vizyonla üretime başlamıştır. 2010’dan itibaren

kahve zincirleri ve sektörün diğer paydaşlarına toplu üretim

yapmaktadır. 2022’de açılan Balıkesir Gıda Kampüsü ile

üretim kapasitesini artırmış, 2024’te Matlı Grubu bünyesine

katılarak gücünü pekiştirmiştir. Türkiye’nin ilk endirekt metot

ile ekşi mayalı ve organik ekmek üreticisi olan HEG Gıda;

ekmek, pasta, cheesecake, sandviç, tost, pizza, baklava ve

börek gibi geniş ürün yelpazesiyle yerli ve uluslararası

müşterilerine hizmet vermektedir.



H E G  G I D A Ü R Ü N  G R U P L A R I

EKMEKLER

Mini Ekmekler, Sandviç Ekmekleri, Somun 

Ekmekleri, Ekşi Mayalı Ekmekler, Baget 

Ekmekler; Gurme Susamlı Hamburger 

Ekmeği ve Tost Ekmeği Çeşitleri  

TOSTLAR

Ekşi Mayalı Ayvalık Tost, Karışık Tost ve 

Üç Peynirli Tost Çeşitleri

SANDİVİÇLER

Bagel Sandviçleri, Foccacia ve Ciabatta

Sandviç Çeşitleri

POĞAÇALAR

Dereotlu Peynirli, Siyez Unlu Peynirli, 

Zeytinli Poğaça ve Patatesli Poğaça 

AÇMALAR

Zeytin Ezmeli Kuru Domatesli, Patatesli 

Peynirli Örgü, Sade, Kaşar Peynirli Açma ve 

Zeytinli Açma

PİZZALAR

Karışık Pizza, Pesto Mozzarella Pizza ve 

Cajun Baharatlı Tavuklu Pizza

CHEESECAKE’LER

Swril Cheesecake’ler, Sıvamalı Cheesecakeler, 

Creamy Cheesecake, Newyork Cheesecake, 

Panna Cotta ve Crumble

PASTALAR

Çikolatalı,Karamelli,Kahveli, Krokanlı, 

Meyveli Pasta, Tart Pasta Çeşitleri, 

Sufle, Mozik Pasta,



H E G  G I D A Ü R Ü N  G R U P L A R I

KEKLER

Çikolatalı Mini Browni, 

Çikolatalı Browni, 

Dilim Kakaolu Kek, 

Dilim Limonlu Kek, 

Dilim Havuçlu Kek

CUPLAR

Cheesecake Cuplar, Pudding Cuplar, 

Parfeler, Çikolatalı Profiterol Cup, 

Karamelli Panna Cotta, Kahveli Pasta 

Cup ve Tiramisu Cup 

CREAM PUF PASTA

Çikolatalı, Frambuazlı, Karamelli Cream

Puf Pasta Çeşitleri

COOKIE

Çikolata Parçacıklı Cookie

MUFFINLER

Çikolatalı, Yaban 

Mersinli, Karamelli 

Fındıklı ve Chocolatte

Cherry Muffin Çeşitleri





MatMeat

MatMeat, Matlı Şirketler Grubu’nun Türkiye’nin protein

markası olma vizyonu doğrultusunda 2026 yılında hayata

geçirdiği kırmızı et ürünleri markasıdır. Tüketicilere güvenilir

ve kaliteli ürünler sunma anlayışıyla faaliyet gösteren

MatMeat ürünleri, ilk etapta Chok Cafe ve Yörsan Saruhanlı

Dinlenme Tesisi’nde tüketicilerle buluşacaktır. Üretimden

son tüketiciye uzanan entegre yapı anlayışıyla geliştirilen

MatMeat ürünlerinin, ilerleyen süreçte farklı satış noktaları

ve marketlerde de yer alması planlanmaktadır.



CHOK CAFE
Matlı Holding Binası giriş katında yer alan 190 m²

büyüklüğündeki alan, geliştirilen konsept projelerin

sergilendiği ve deneyimlendiği çok markalı bir

showroom & cafe olarak hayata geçirilmiştir.

Proje kapsamındaki konsept içerisinde grup şirketleri 
ürünlerin satış imkanı olacağı gibi misafirlerimiz ve 
potansiyel müşterilerimize yönelik ürün tanıtım ve
deneyim alanı olarak kullanılmaktadır. 

HEG Gıda

• Ekmek ve sabah grubu ürünleri

• Sandviç ve pizza çeşitleri

• Kurabiye ve pasta ürünleri

Keskinoğlu

• Çiğ tavuk ve yumurta ürünleri,

• Konsept projesi kapsamında geliştirilen menülere

uygun pişmiş tavuk ürünleri

Yörsan

• Paketli şarküteri ürünleri

• Konsept projesi kapsamında geliştirilen menülere

uygun tost, ayran ve tamamlayıcı ürünler

Burdan

• Yumurta ürünleri



İstanbul - İzmir otoyolu Saruhanlı mevkii 

Oksijen 337 dinlenme tesisinde, Yörsan 

ve Keskinoğlu lezzetlerinin ön planda 

olacağı toplamda 5.500 m2 kapalı alana 

(2750x2) sahip karşılıklı iki dinlenme 

tesisini en kısa sürede tüketicilerle 

buluşturmak için çalışmalara başlanmıştır. 

Tesiste Yörsan Mutfak, Keskinoğlu 

Fastfood Restaurant, Chok Cafe ve 

market/şarküteri olmak üzere 4 ayrı 

kullanıma yer verilecektir. Bunun yanı sıra  

WC’ler, mescitler, bebek bakım odası, 

dinlenme alanları, çocuk oyun alanı gibi 

konforlu ve özenle tasarlanan ortak 

alanların da yapılması planlanmış olup, 

tesislerde Total Energies markalı 

akaryakıt istasyonu da yer alacaktır.

SARUHANLI DİNLENME TESİSİ



Olisso
Bitkisel Yağ Üretimi

12.800 m² arazi üzerine kurulu, 3.495 m² kapalı alanda 

üretim faaliyetleri gerçekleştirilmektedir.

Zeytin ve zeytinyağı ürünlerinin ham maddesi, hem

tesisimizin içerisinde yer alan zeytinlik alanlarımızdan

hem de bölge üreticilerinden özenle seçilen zeytinlerden 

elde ediliyor. Tesiste, yıllık 6.000 litre kapasiteyle üretim 

yapılabiliyor. 



Yakamoz Yağ Üretimi
İzmir Çiğli Organize Sanayi Bölgesi’nde 31.307 m² alan üzerinde 

faaliyet gösteren Yakamoz Yağ, 16 Mart 2026 itibarıyla Matlı 

Şirketler Grubu bünyesine katılmıştır.

Tesiste; Ayçiçeği Çekirdeği, Soya Çekirdeği, Kanola Çekirdeği, 

Keten Tohumu, Aspir Tohumu gibi yağlı tohumlar işlenmektedir.

Tesiste, 285 ton/gün ve 350 ton/gün kapasiteli olmak üzere toplam 

635 ton/gün kapasiteli iki adet tohum kırma tesisi bulunmaktadır.

Tesisde işlenen tohumlardan küspe, ham yağ ve kabuk 

üretimi gerçekleştirilmekte olup, şirket bünyesinde 150 ton / gün 

kapasiteli rafine yağ üretim tesisi de mevcuttur. 

21.000 ton yağlı tohum (hammadde) depolama kapasiteli 6 adet 

çelik silo, 12.190 ton depolama kapasiteli 18 adet ham yağ tankı, 

8.500 ton yatay depolama kapasitesine sahip alan, 13.500Kg / h 

(9.420kW) kapasiteli 1 adet buhar kazanı ve 300 Ton / gün 

kapasiteli atık su arıtma tesisi bulunmaktadır.



ARGE Merkezleri

Araştırıyoruz, Geliştiriyoruz, Üretiyoruz…

Farklı coğrafyaların tarımsal, hayvansal 
ve bitkisel değerlerini yeni ürünlerle 
tüketicilerimize ulaştıracağımız çalışmaları 
Keskinoğlu ve Yörsan bünyesindeki Ar-Ge 
Merkezlerimizde sürdürüyoruz.



Yüksek kaliteli ham madde tedarikini sağlayarak 
pet hayvanları için de güvenilir içerikte mamalar 
üretiyoruz.



Matlı Soğuk Hava Depoculuk Hizmetleri

Üreticilerimizden tedarikçilerimize kadar zamanında ve kaliteli ürün sevkiyatı yapmak için depoculuk 
alanında yatırımlar yapıyoruz. 



Petrol ve petrol ürünlerinin satışı ile üretici ve tedarikçilerimizin maliyetlerini 

düşürecek operasyonları yönetiyoruz.

Yeşil-Beyaz Petrol ve Akaryakıt



ÇİFTLİKLERİMİZ



Ömer Matlı Akademi

Ömer Matlı Akademi, 2006 yılından bu yana Karacabey’de 33 bin metrekare arazi üzerine kurulu Hayvancılık

Araştırma ve Geliştirme Merkezi’nin bünyesinde eğitim ve uygulama çiftliği yer alıyor. Bu çiftlikte 250’si

sağmal olmak üzere 550 sığır bulunuyor. Ömer Matlı Akademi’de geliştirilen daha verimli, daha yüksek

enerjili, daha iyi besleyen ve daha çok süt verimi sağlayan sığır yemleri önce eğitim çiftliğindeki hayvanlar

üzerinde deneniyor, bilahare yetiştiricinin kullanımına sunuluyor.



Ömer Matlı Süt Çiftliği

Çiftliğimizde Holstein, Simental ve Red Holstein ırkı hayvan popülasyonu ile kaliteli süt 

üretimini hedeflerken, hayvancılıkla uğraşan iş ortaklarımız için tercih edilecek farklı ırklarda 

gebe düve ihtiyacını karşılama olanakları da sunuyoruz. 750 adedi sağmal olmak üzere 

1.800 büyükbaş hayvan kapasitesi mevcuttur.



BANDIRMA BESİ ÇİFTLİĞİ

700 dönüm arazi üzerine kurulu 80 dönüm 

kapalı alanda 50 bin büyükbaş hayvan 

kapasitesiyle; Holstein, Şarole, Limuzin ve 

Belçika Mavisi ırkı hayvanlarımızın olduğu 

çiftliğimizde yağsız kesimlerde yerli 

hayvanlarda %54, ithal hayvanlarda %63’e 

varan karkas randımanı elde ediyoruz. 

Hayvan tedarikiyle birlikte yetiştiricilerimize 

besleme danışmanlığı da sunuyoruz.



BANDIRMA KOYUNCULUK

İŞLETMESİ

Bandırma Besi Çiftliği Kampüsümüzün İçerisindeki 

Koyunculuk İşletmemizde 12000 metrekaresi 

kapalı alan olmak üzere toplam 70000 metrekare 

alanda 2000 baş anaç kapasiteli bir operasyon 

yürütmekteyiz. Merinos ve Suffolk ırkı koyunlarımız 

ile damızlık ve kasaplık kuzu üretimi yapmaktayız.



Verim uzmanı teknik saha ekibimiz ile memleketimizin dört bir yanında yetiştiricilerimize her zaman 
maksimum kazanç, minimum maliyet sağlamak adına var gücümüzle çalışıyoruz.

Yetiştiricilerimize verdiğimiz eğtimlerle bilinçli hayvancılık uygulamalarını yaygınlaştırıyoruz.



TÜRKİYE’NİN EN BÜYÜK  
VE LİDER YEM ÜRETİCİSİ



YEM ÜRETİM TESİSLERİ

Kuruluş Tarihi: 1988
Depolama Kapasitesi (ton): 108.000
Üretim Kapasitesi (ton/saat): 75

KARACABEY YEM ÜRETİM TESİSİ KONYA YEM ÜRETİM TESİSİ

Kuruluş Tarihi: 2006
Depolama Kapasitesi (ton): 87.000
Üretim Kapasitesi (ton/saat): 75



TURGUTLU YEM ÜRETİM TESİSİ ÇORLU YEM ÜRETİM TESİSİ

Kuruluş Tarihi: 2009
Depolama Kapasitesi (ton): 41.000
Üretim Kapasitesi (ton/saat): 90

Kuruluş Tarihi: 2010
Depolama Kapasitesi (ton): 44.000
Üretim Kapasitesi (ton/saat): 60

YEM ÜRETİM TESİSLERİ



YEM ÜRETİM TESİSLERİ

SAMSUN YEM ÜRETİM TESİSİ

Kuruluş Tarihi: 2012
Depolama Kapasitesi (ton): 34.000
Üretim Kapasitesi (ton/saat): 80

GAZİANTEP YEM ÜRETİM TESİSİ

Kuruluş Tarihi: 2014
Depolama Kapasitesi (ton): 50.000
Üretim Kapasitesi (ton/saat): 90



YEM ÜRETİM TESİSLERİ

BURDUR YEM ÜRETİM TESİSİ

Kuruluş Tarihi: 2019
Depolama Kapasitesi (ton): 47.036
Üretim Kapasitesi (ton/saat): 120

POLATLI YEM ÜRETİM TESİSİ

Kuruluş Tarihi: 2020
Depolama Kapasitesi (ton): 65.000
Üretim Kapasitesi (ton/saat): 120



DİYARBAKIR YEM ÜRETİM TESİSİ

Kuruluş Tarihi: 2023
Depolama Kapasitesi (ton): 75.000
Üretim Kapasitesi (ton/saat): 120

TÜRKİYE’NİN EN BÜYÜK YEM ÜRETİM TESİSİ



TAMAMLAYICI YEMLER



Tamamlayıcı Yemler

Agro Destek markamız ile hayvan beslemesinde tamamlayıcı 
bir unsura sahip flake ürünler üretiyoruz. Perfective markamız 
ile hayvanların vitamin mineral ihtiyacını karşılıyoruz.



LİSANSLI DEPOLAMA

Karacabey: 40 bin ton

Konya: 60 bin ton

Polatlı: 40 bin ton 

TOPLAM: 140 bin ton 



Bağyurdu Meyvecilik

İhracata yönelik ürünler geliştirmek üzere iyi tarım 
uygulamalarıyla üretim yapıyoruz.

İzmir Kemalpaşa’da 1.380 dekar arazi üzerinde erik, üzüm ve 
kiraz hasatlarımızı iç ve dış pazarlarda değerlendiriyoruz.



YENİLENEBİLİR ENERJİ

Yem üretim tesisleri, Verim Gıda, Yörsan ve 
Keskinoğlu şirketlerimizde kurulu arazi (13.000.000
kWh) ve çatı GES’i (32.000.000 kWh) 
yatırımlarımızla yılda toplam 45.000.000 kWh enerji 
üretiyoruz.

Kurulu gücümüzle, tesislerimizin ihtiyacının 
ortalama %25’lik kısmını karşılayabiliyoruz.

Tesislerimizle beraber arazi GES’i kurulumlarıyla da 
temiz enerji üretimi için kapasitemizi arttırıyoruz.

HEDEF: 250 MW KURULU GÜÇ



İZMİR ALİAĞA 
BAĞYURDU ÖZEL OSB

İzmir İli Aliağa İlçesi Bağyurdu Özel Organize 
Sanayi Bölgesi İmar Planlarına konu planlama 
alanı sınırları içerisinde K18-A-22-A paftasında, 
1606 numaralı parselde yer almakta olup, 
parsel tüzel kişilik mülkiyetindedir. (Bağyurdu 
Meyvecilik ve Tarım Ürünleri Sanayi Ticaret 
A.Ş.) Toplam parsel alanı 1.399.419,62 m²’dir.

İzmir’in Aliağa ilçesinde Türkiye’nin 368. 
organize sanayi bölgesi olarak resmi kuruluşu 
tamamlanan özel statüdeki Türkiye’nin ikinci 
organize sanayi bölgesinde, girişimciler için 
yatırım olanakları sunuyoruz. 



KURUMSAL SOSYAL SORUMLULUKLARIMIZ





Matlı Stadyumu'nda yer alan Ömer Matlı Çocuk Tribünü'nde her maç yüzlerce çocuk ve aileleri

Bursaspor'a destek veriyor.



Yüksek kaliteli süt ve süt ürünlerinin; kaliteli ham 
madde, kaliteli besleme ve bilinçli hayvancılık 
uygulamaları ile mümkün olduğunu 60 yıldır 
biliyor ve kadın üreticilerimizi destekliyoruz.

Sektördeki kadın üreticilerimizi temel ihtiyaç ve 

beklentileri doğrultusunda makine-ekipmanın yanı 

sıra verimliliğini arttırabilmesi adına doğru 

uygulamaların yapılmasını sağlayacak bilgi 

platformumuzla ve yerinde destek çalışmalarımızla 

destekliyoruz. 



Kadın Üreticileri Destekleme Platformumuz 

kapsamında «Sağım Hijyeni ve Hayvan 

Beslenme» vb. konularda seminerlerle

kadın üreticilerimizi bilgilendiriyor ve

destekliyoruz.



Kadın girişimcileri desteklediğimiz “Kadın 
Üreticiler İle Omuz Omuza” projemiz, 
seçici kurul tarafından “Kadın Dostu 
markalar 2024 Farkındalık Ödülü”ne layık 
görüldü.



Eğitimi desteklemek amacıyla Karacabey’de aile büyükleri adına yaptırdığımız 

okullarımız ile eğitime desteklerimiz devam ediyor.

Nitelikli Eğitimi Destekliyoruz



Hamidiye Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lisesi

Tarım ve hayvancılık sektörünü 
geliştirmek ve bilinçli üreticiler yetiştirmek 
için sosyal sorumluluk faaliyetleri 
yürütüyoruz. 

21 Mart 1891 'de 2. Abdülhamit 
tarafından kurulup, günümüze kadar
kesintisiz ziraat eğitim veren Hamidiye 
Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 
yaptığımız iş birliği çerçevesinde; Tarım,
Gıda Teknolojisi ve Hayvan Sağlığı ve
Yetiştiriciliği, Laboratuvar Hizmetleri,
Yiyecek – İçecek Hizmetleri alanlarında
sektörünün ihtiyacı olan nitelikli iş 
gücünün yetiştirilmesine katkı sağlıyoruz.



300.000 metrekare ekilebilir tarım arazisinde  zirai deneme, uygulamalı eğitim ve üretim 

yapılmaktadır.



HAYVAN YETİŞTİRİCİLİĞİ VE SAĞLIĞI ALANI



Okulda; binicilik eğitimi, okul öncesi eğitim, doğa 

ve bilim uygulama atölyeleri, ARGE faaliyetleri, 

yiyecek içecek hizmetleri ve üretilen ürünlerin 

satışları da mevcuttur.



2016 yılında kurmuş olduğumuz Hayvancılık Akademisi’nde, bize ulaşan bilgi 
taleplerini uzman veterinerlerimiz ve Prof. Dr. İsmet Türkmen danışmanlığında 
yanıtlıyor, üreticilerimizin verimliliklerine ve gelişimine katkı sağlıyoruz. Bilinçli ve 
verimli hayvancılığın yaygınlaştırılmasına çalışıyoruz.

ÜRETİCİLERİMİZİ 7/24 BİLGİLENDİRİYORUZ
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